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Fahrzeugabfrage IVS-R BMW (Schweiz) AG ©

Q-Nr. CMOOISL Release 3.1.2-SNAPSHOT

Chassis-Nr: R870563

suchen

Order-Nr:

Finanzierung | | Preisblatt Bild anzeigen || PDF

Order-Nr:
Chassis-Nr:
Stamm-Nr.:

1. Inverkehrssetzung:

Cat Code
0G01
ON1D
0456
0380
07A6
08CA

w R R T Z

8879324  (K03)

WB30G010XLR870563

653708968

Bezeichung

G310R

Pearlwhite metallic

Style HP
DE-Bordliteratur deutsch
3 Jahre Herstellergarantie
EU-Umfang

Total Sonderausstattung

Total Neupreis

Preisstand vom:

Status:
Typenschein:
GetriebeTyp:

15.09.2019

198
6BAS506
MECH

Preisstand vom:

Kaufvertrag Datum:
Orderart: 0-ST
Produktionswoche gew.: 44-19

Produktionswoche Werk: 44-19

Preise inkl. MwSt. 7.7%
5600.00

0.00

60.00

0.00

0.00

0.00

60.00
5660.00



