

Fahrzeugabfrage IVS-R BMW (Schweiz) AG ©

Q-Nr. CM00I5L Release 3.1.2-SNAPSHOT

Chassis-Nr: R870563 Order-Nr:					Preisstand vom:	
suchen	1					
Finanz	ierung Pre	isblatt Bild anzeigen PDF				
Order-l	Nr:	8879324 (K03)	Preisstand vom:	15.09.2019	Kaufvertrag Datum:	
Chassis	s-Nr:	WB30G010XLR870563	Status:	198	Orderart:	0 - ST
Stamm-Nr.:		653708968	Typenschein:	6BA506	Produktionswoche gew.:	44-19
1. Inverkehrssetzung:			GetriebeTyp:	MECH	Produktionswoche Werk:	44-19
Cat	Code	Bezeichung			Preise inkl. Mv	vSt. 7.7%
M	0G01	G 310 R				5600.00
P	0N1D	Pearlwhite metallic				0.00
R	0456	Style HP				60.00
R	0380	DE-Bordliteratur deutsch				0.00
S	07A6	3 Jahre Herstellergarantie				0.00
S	08CA	EU-Umfang				0.00
Total S	onderausstat	tung				60.00
Total Neupreis						5660.00